
 

 

 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ   
 

Від 5 квітня 2024 р.      м. Суми       №0350-VI 

 
 

Про затвердження тем і 

керівників кваліфікаційних  

робіт  

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про організацію 

освітнього процесу в СумДУ  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

здобувача 

Тема кваліфікаційної роботи  

Посада, вчене звання та 

науковий ступінь, 

прізвище й ініціали 

керівника  

1 2 3 4 

Спеціальність 142 «Енергетичне машинобудування»  

Освітній ступінь «бакалавр», дистанційна форма навчання  

освітньо-професійна програма «Опалення, вентиляція, кондиціювання повітря та штучний холод» 

Академічна група ХКдн-04др 

1. Баран  

Світлана 

Віталіївна 

Розроблення системи опалення офісного приміщення на базі теплонасосної 

установки. 

Development of heating system of office space on the basis heat pump unit. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

 

 



1 2 3 4 

2. Когут  

Сергій 

Русланович 

Проєктування повітряного конденсатора фреонової холодильної машини. 

 

Designing the air condenser of a freon refrigerator. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

3. Слєпова  

Наталія 

Русланівна 

Розроблення системи гарячого водопостачання на базі теплонасосної установки з 

утилізацією тепла грунтових вод. 

Development of a hot water supply system based on a heat pump installation with 

groundwater heat utilization. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

4. Стебельська  

Уляна  

Юріївна 

Розроблення системи гарячого водопостачання на базі теплонасосної установки з 

сонячним колектором. 

Development of a hot water supply system based on a heat pump installation with a solar 

collector. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

5. Чорний 

Василь 

Олегович 

Проєктування випарника теплонасосної установки пластинчасто-ребристого типу. 

 

Design of heat pump evaporator of plate-ribbed type. 

Доцент кафедри ТТФ,  

к.т.н., доцент 

Мелейчук С. С. 

2. Завідуючому кафедри технічної теплофізики Сергію Ванєєву організувати проведення відповідних організаційно-методичних заходів 

щодо атестації здобувачів вищої освіти, передбачених «Положенням про організацію освітнього процесу в СумДУ» та «Положенням про 

порядок створення та організацію роботи екзаменаційних комісій СумДУ з підсумкової атестації здобувачів вищої освіти», у тому числі 

оприлюднення змісту цього наказу на сайті кафедри та видачу завдань здобувачам вищої освіти відповідно до затверджених тем 

кваліфікаційних робіт. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ЦЗДВН  Віталія Гриненка. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю Любові Акименко довести наказ у електронному вигляді до 

відома начальника навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних 

підрозділів та посадових осіб.  

 

Проректор з науково-педагогічної роботи        Олександр БРІЖАТИЙ 

 

НАКАЗ ВНОСИТЬ:  ПОГОДЖЕНО: 

Завідувач кафедри  

технічної теплофізики 

 Начальник навчального відділу практики та 

інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів 

_________________Сергій ВАНЄЄВ  _________________Альона ЄВДОКИМОВА 

 


